
1. Obsah balení

Tablet 

Adapt ér

Pouzdro Manuál

(1( 

ULEFONE TAB A7 
UŽIVATELSKÝ  MANUÁL

2.Popis produktu

f) 0

0 

1- Předn í kamera
2- zap ínací tlačítko 

3 -O vlád ání hlasitosti

4 - Rese tlačítko 

s pe-c 

6 -3 .5 jack 

o 

o 

7 -S IM a Micro-5D  slot

s - Mikrofon / port docku

9- Reproduktor

11 - Blesk 

(2( 

3.Rychlý  start

3.1 Nabíj ení baterie
Př ipojte dodaný kabel USB ke konektoru Type-c tabletu. 
Př ipojte kabel k adaptéru a adaptér k síti.
Tablet se za čne nabíjet a na obrazovce se zobrazí 
indikátor baterie.
3.2 Spusťte dl ouh ým  stisknut ím  tlačítka ON / OFF.

VAROVÁNÍ:
Baterii plně  nabijte během prvního nabití a 
p řed prvním použ it ím.

4. ROZHRANÍ  ANDROID ™

1 - Vyhledávání Googte

1> Vyberte „Google • pr o 
zad ání vašeho hled ání.

2- „Posledn í aplikace “

3-"domů" 

4- "zpět" 

> 5- „všechny aplikace “
> > Výběrem zobrazíte dal ší aplikace a widgety nainstalované v 

tabletu. Najdete v šechny stažené aplikace.
> 6- Zkratky aplikac í pro Android
> > Vyberte aplika ci a otev řete ji.
> 7- Stavov ý řádek
> > Zobra zuje o známen í a umožňuje přístup k rychlým nastavením 

rozbalováním. 

(3( 

10- kamera

Tab A7

Prohl ášení o shod ě (DoC)
my, Shenzhen Gotron Electronic CO., LTD.

Prohla šujeme, že dokument je vydán na na ši výhradn í 
odpov ědnost:
Toto za řízen í je v souladu se specifickou m írou absorpce 
(SAR) pro obecnou populaci / nekontrolovan é expozi ční
limity (2,0 W / kg) uveden é v DOPORUČENÍ RADY
1999/519 / EC a byly testov ány v souladu s metodami a 
postupy m ěření uveden ými v EN 62209-1: 2016 a EN 
62209-2: 2010. Podrobnosti na jdete ve zpr ávě o produktu CE.
Maxim áln í výkon p ři testov ání produktu je v rámci 
standardn ího rozsahu, kter ý splňuje po žadavky norem EU. 
Podrobnosti na jdete ve zpr ávě o produktu CE.

Se sluchátky buďte opatrní, možná  nadměrný
akustický  tlak ze sluchátek může způsobit 
ztrátu sluchu. 

Produkt může být př ipoj en pouze k rozhraní USB verze USB 2.0
Adaptér musí být inst alován v blízk osti zař ízení a musí být 
snadno př ístupný.
Zástrčka j e považována za odpoj ovací zař ízení adaptéru.

UPOZORNĚNÍ: NEBEZPEČÍ VÝBUCHU, POKUD JE BATERIE 
VYMĚNĚNA NESPRÁVNÝM TYPEM. POUŽITÉ BATERIE LIKVIDUJTE 
PODLE POKYNŮ

Péče o životn í prost ředí!  Nesmí se likvidovat s domácím
odpadem!

Tento produkt lze použít ve všech členských státech EU, ale s
omezení.


